1	 Se entenderá por fusión al resultado escénico en el que las distintas disciplinas pierden su especificidad, no pudiendo existir en él unas sin las otras.
2	 Esta especialidad no aplica para la categoría Creador escénico en formación.

MONTOS Y DURACIÓN DEL ESTÍMULO ECONÓMICO

•	 $10,296.00 (diez mil doscientos noventa y seis pesos 00/100 M.N.) mensuales por un año para la categoría 
Creador escénico en formación

•	 $10,868.00 (diez mil ochocientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.) mensuales por un año para la categoría 
Creador escénico A

•	 $11,440.00 (once mil cuatrocientos cuarenta pesos 00/100 M.N.) mensuales por un año para la categoría 
Creador escénico B

•	 $20,000.00 (veinte mil pesos 00/100 M.N.) mensuales por tres años para la categoría Creador escénico con 
trayectoria

LAS PERSONAS SOLICITANTES, DEBERÁN CUMPLIR CON LO SIGUIENTE: